
 

ROMÂNIA - JUDEȚUL TULCEA 

PRIMARUL MUNICIPIULUI TULCEA 
 
 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 1212 
 

        PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI 

TULCEA, JUDEŢUL TULCEA, ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ  

 
Ștefan ILIE, Primarul Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, în baza dispoziţiilor art. 133 

alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a) şi alin. (3) lit. b), art. 138, alin. (1),  

art. 155, art. 196, alin. (1) lit. b),  art. 197,  alin. (4) și art. 198 din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
 

DISPUN: 

 
 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, în şedinţă 

extraordinară pentru data de 06 noiembrie 2020, ora 13:00, ce va avea loc în sala de şedinţe 

„Mihail Kogălniceanu”, str. Păcii nr. 20, Municipiul Tulcea, cu următoarea ordine de zi: 
 

 

ORDINEA DE ZI 
 

 

 

1. Alegerea președintelui de ședință. 

2. Depunerea jurământului de către consilierii locali supleanți, ale căror mandate au fost 

validate. 

3. Proiect de hotărâre privind organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local 

al Municipiului Tulcea. 

 ART. 2 Prezenta dispoziție va fi adusă la cunoștință publică prin mass-media și va fi 

afișată pe pagina de internet a Primăriei Municipiului Tulcea de către Direcția Administrație 

Publică Locală. 

 
 

Dispoziţia a fost emisă astăzi 04 noiembrie 2020 
 

 

 

                                                                                                Ștefan ILIE, 

             VIZAT                                                                Primarul Municipiului Tulcea 
     PENTRU LEGALITATE 

p. SECRETARUL ENERAL 

AL MUNICIPIULUI 

TULCEA, 

Leventh IUSUF 

  

 

str. Păcii, nr. 20, codul poștal 820033, tel: +40 0240-511 440, 

fax: +40 0240-517 736, e-mail:contact@primariatulcea.ro, site: www.primariatulcea.ro 
ISO 9001:2015 – Nr. Certificat: 203039/A/0001/UK/RO 

 
 
 


